冀会协[2014]69号
河北省注册会计师协会
关于召开第七次会员代表大会的通知
各设区市注册会计师行业党委、各会计师事务所：
经研究，省注册会计师协会定于2014年8月下旬召开河北省注册会计师协会第七次会员代表大会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

8月29日（星期五），会期1天。8月28日下午报到，8月29日返程。石家庄市区代表务于8月29日上午8：45前报到。第六届理事会常务理事务于8月28日下午5:00前报到，晚上参加预备会。

二、会议地点

河北注册会计师教育中心（石家庄市装院路198号）。

三、会议内容

审议《河北省注册会计师协会第六届理事会工作报告》；审议《河北省注册会计师协会章程（修订草案）》；选举产生河北省注册会计师协会新一届理事会、常务理事会和协会领导成员；其他事项。
四、参加人员

全体会员代表（名单见附件1）。
五、联系人和联系方式

省注协：刘菲、范金龙，0311-83939378、83939385，传真0311-83939385。

教育中心：0311-83939300。

六、其他事项

1、为使大会取得良好成效，请各位会员代表会前广泛听取、收集会员对行业建设和发展的意见和建议，并将意见和建议形成书面材料带到会上。

2、报名。请参会代表将参会回执（见附件2）于8月25日中午12:00前传真或发邮件至省注协办公室。传真：0311-83939385、83939390，邮箱：liuf@hebicpa.org.cn

3、受会议规模限制，会议不安排司机食宿，敬请谅解。

附件：1、河北省注册会计师协会第七次会员代表大会代表名单

      2、参会回执
河北省注册会计师协会

2014年8月22日
  信息公开选项：主动公开
  抄送：中注协，厅领导，厅有关处室。
  河北省注册会计师协会          2014年8月22日印发
附件1

	河北省注册会计师协会第七次会员代表大会代表名单

	序号
	姓名
	所在事务所名称
	职务
	所在地区
	是否为上届理事

	1
	姚庚春
	中兴财光华会计师事务所
	主任会计师
	石家庄
	是

	2
	石长海
	中喜会计师事务所石家庄分所
	主任会计师
	石家庄
	是

	3
	李艳生
	河北天华会计师事务所
	主任会计师
	石家庄
	是

	4
	张志茹
	天津中审联会计师事务所河北顶誉分所
	主任会计师
	石家庄
	是

	5
	曹忠志
	利安达会计师事务所河北分所
	主任会计师
	石家庄
	是

	6
	姚志军
	瑞华会计师事务所河北分所
	主任会计师
	石家庄
	是

	7
	高丽芬
	河北天勤会计师事务所
	主任会计师
	石家庄
	是

	8
	刘广义
	河北中兴会计师事务所
	主任会计师
	石家庄
	是

	9
	孔令俊
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）河北分所
	主任会计师
	石家庄
	是

	10
	张连顺
	河北立信会计师事务所
	主任会计师
	石家庄
	是

	11
	薛海深
	河北鸿翔会计师事务所
	主任会计师
	石家庄
	是

	12
	殷铁华
	河北华诚会计师事务所
	主任会计师
	石家庄
	是

	13
	宇文建议
	河北世纪恒信会计师事务所
	主任会计师
	石家庄
	是

	14
	刘  朝
	河北中君汇信源会计师事务所
	主任会计师
	石家庄
	是

	15
	李东喜
	石家庄正信会计师事务所
	主任会计师
	石家庄
	是

	16
	穆敬尧
	石家庄财信会计师事务所
	主任会计师
	石家庄
	是

	17
	祁卫红
	中喜会计师事务所石家庄分所
	副主任会计师
	石家庄

	18
	吴贺民
	中审亚太会计师事务所石家庄分所
	副所长
	石家庄

	19
	袁志云
	天津市津华会计师事务所河北分所
	主任会计师
	石家庄

	20
	盖忠志
	天津倚天会计师事务所有石家庄分所
	主任会计师
	石家庄

	21
	王凤岐
	中兴财光华会计师事务所
	副主任会计师
	石家庄

	22
	王  瑾
	河北天华会计师事务所
	副主任会计师
	石家庄

	23
	武翠棉
	河北天勤会计师事务所
	副主任会计师
	石家庄

	24
	张  鹏
	河北中兴会计师事务所
	党支部书记
	石家庄

	25
	郭朝军
	河北仁达会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	26
	何爱钦
	河北康龙德会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	27
	张  红
	河北中源会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	28
	李永良
	河北永信中和会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	29
	石俊平
	河北德永会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	30
	薛秉忠
	河北中实会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	31
	蔺彦明
	河北金鑫会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	32
	栗僧玉
	石家庄御德会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	33
	吴俊唐
	石家庄平正瑞鑫会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	34
	陈  玲
	石家庄盛泽会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	35
	马虎庭
	石家庄德诚会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	36
	王枚淑
	石家庄顺捷会计师事务所
	主任会计师
	石家庄

	37
	李文海
	张家口张垣会计师事务所
	主任会计师
	张家口
	是

	38
	祁菊丽
	张家口华正会计师事务所
	主任会计师
	张家口
	是

	39
	杨忠利
	张家口正信会计师事务所
	主任会计师
	张家口

	40
	薛连春
	张家口鑫正资产评估公司
	总经理
	张家口
	特邀理事

	41
	古延令
	张家口鑫正会计师事务所
	主任会计师
	张家口

	42
	谢作洪
	张家口嘉诚会计师事务所
	主任会计师
	张家口

	43
	刘建川
	张家口荣川会计师事务所
	主任会计师
	张家口

	44
	孙占喜
	承德正元会计师事务所
	主任会计师
	承德
	是

	45
	张宏伟
	承德热河会计师事务所
	主任会计师
	承德
	是

	46
	王亚东
	承德宏远会计师事务所
	主任会计师
	承德
	是

	47
	李春来
	承德北方会计师事务所
	主任会计师
	承德

	48
	杨宇杰
	承德中通联合会计师事务所
	主任会计师
	承德

	49
	于永成
	承德中达会计师事务所
	主任会计师
	承德

	50
	张海峰
	承德永峰会计师事务所
	主任会计师
	承德

	51
	张贵江
	秦皇岛正源会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛
	是

	52
	周志强
	河北衡信会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛
	是

	53
	宫士杰
	秦皇岛正扬联合会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛
	是

	54
	边素英
	河北衡信会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛

	55
	胡小力
	秦皇岛星日阳会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛

	56
	牛彦新
	秦皇岛求实会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛

	57
	赵玉玲
	秦皇岛天宇联合会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛

	58
	靳淑君
	秦皇岛吉源会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛

	59
	宫士杰
	秦皇岛正扬联合会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛

	60
	曹东兴
	秦皇岛卓越会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛

	61
	张家岐
	秦皇岛至诚会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛

	62
	王宏霞
	秦皇岛正源会计师事务所
	主任会计师
	秦皇岛

	63
	孙秀义
	唐山天华会计师事务所
	主任会计师
	唐山
	是

	64
	王成金
	唐山正信会计师事务所
	主任会计师
	唐山
	是

	65
	马凤芹
	唐山华信会计师事务所
	主任会计师
	唐山
	是

	66
	王文生
	唐山明正会计师事务所
	主任会计师
	唐山
	是

	67
	赵  剑
	中兴财光华会计师事务所唐山分所
	主任会计师
	唐山

	68
	董秀云
	唐山瑞达会计师事务所有限公司
	主任会计师
	唐山

	69
	霍  星
	唐山宏利会计师事务所
	主任会计师
	唐山

	70
	郑敏旺
	唐山中元精诚会计师事务所
	主任会计师
	唐山

	71
	耿向英
	唐山丰信会计师事务所
	主任会计师
	唐山

	72
	耿如波
	唐山正大会计师事务所
	主任会计师
	唐山

	73
	赵玉柱
	河北金谷会计师事务所
	主任会计师
	唐山

	74
	李大永
	唐山永大会计师事务所
	主任会计师
	唐山

	75
	赵义平
	河北天佳会计师事务所
	主任会计师
	唐山

	76
	李富庭
	迁安弘信会计师事务所
	主任会计师
	唐山

	77
	杨树义
	中兴财光华会计师事务所保定大雁分所
	主任会计师
	保定
	是

	78
	刘  东
	北京正和信会计师事务所保定分所
	所  长
	保定
	是

	79
	孙存强
	保定恒泰会计师事务所
	主任会计师
	保定

	80
	臧秀萍
	保定博友会计师事务所
	主任会计师
	保定
	是

	81
	史学良
	保定华鹏资产评估公司
	总经理
	保定
	特邀理事

	82
	王俊恒
	保定中鑫会计师事务所
	总经理
	保定
	特邀理事

	83
	刘桂英
	河北东方会计师事务所
	主任会计师
	保定

	84
	尹万臣
	河北中鑫会计师事务所
	主任会计师
	保定

	85
	王才英
	保定华诚会计师事务所
	主任会计师
	保定

	86
	许  平
	保定中天华会计师事务所
	主任会计师
	保定

	87
	杨占寇
	博野求实会计师事务所
	主任会计师
	保定

	88
	芦凤华
	徐水宏运会计师事务所
	主任会计师
	保定

	89
	马书敖
	保定恒天会计师事务所
	主任会计师
	保定

	90
	蔡福涛
	廊坊益华会计师事务所
	主任会计师
	廊坊
	是

	91
	李书伟
	河北金诚会计师事务所
	主任会计师
	廊坊
	是

	92
	邓平舒
	大城华强会计师事务所
	主任会计师
	廊坊
	是

	93
	龚  利
	河北金诚会计师事务所
	副主任会计师
	廊坊

	94
	王路明
	廊坊至信会计师事务所
	主任会计师
	廊坊

	95
	何述杰
	廊坊市瑞泰会计师事务所
	主任会计师
	廊坊

	96
	李凤华
	廊坊天元会计师事务所
	主任会计师
	廊坊

	97
	张克俭
	廊坊中天建会计师事务所
	主任会计师
	廊坊

	98
	陈宝忠
	廊坊中泰华会计师事务所
	主任会计师
	廊坊

	99
	姖德福
	香河诚信会计师事务所
	主任会计师
	廊坊

	100
	朱玉华
	三河诚成会计师事务所
	主任会计师
	廊坊

	101
	袁丽萍
	河北华狮会计师事务所
	主任会计师
	沧州
	是

	102
	王若芳
	河北燕华会计师事务所
	主任会计师
	沧州
	是

	103
	董传凯
	沧州骅源会计师事务所
	主任会计师
	沧州
	是

	104
	申树德
	河北华狮会计师事务所
	部门经理
	沧州

	105
	高永峰
	北京兴华会计师事务所渤海分所
	部门经理
	沧州

	106
	杨学理
	沧州欣达会计师事务所
	主任会计师
	沧州

	107
	陈泽明
	河北众泰会计师事务所
	主任会计师
	沧州

	108
	韩玉华
	沧州精诚会计师事务所
	主任会计师
	沧州

	109
	张世文
	衡水金正会计师事务所
	主任会计师
	衡水
	是

	110
	刘  环
	河北天成会计师事务所
	主任会计师
	衡水
	是

	111
	苏子广
	衡水方圆会计师事务所
	主任会计师
	衡水
	是

	112
	张国防
	中兴财光华会计师事务所衡水分所
	负责人
	衡水

	113
	句志明
	衡水正则会计师事务所
	主任会计师
	衡水

	114
	赵连峰
	冀州冀欣会计师事务所
	主任会计师
	衡水

	115
	李金祥
	故城正信会计师事务所
	主任会计师
	衡水

	116
	张永各
	中兴财光华会计师事务所邢台分所
	负责人
	邢台
	是

	117
	赵双法
	邢台顺德会计师事务所
	主任会计师
	邢台
	是

	118
	耿彦伟
	北京中咨新世纪会计师事务所河北分所
	副主任会计师
	邢台

	119
	徐杏芳
	北京中咨新世纪会计师事务所河北分所
	首席合伙人
	邢台

	120
	郝金海
	邢台金正会计师事务所
	主任会计师
	邢台

	121
	马玉芳
	邢台方正会计师事务所
	主任会计师
	邢台

	122
	闫为民
	邢台同和会计师事务所
	主任会计师
	邢台

	123
	李泰祥
	邢台中天元会计师事务所
	主任会计师
	邢台

	124
	徐冬洁
	邢台大宇会计师事务所
	主任会计师
	邢台

	125
	张立军
	邢台天桥会计师事务所
	主任会计师
	邢台

	126
	李  安
	清河东方会计师事务所
	主任会计师
	邢台

	127
	夏月华
	中喜会计师事务所邯郸分所
	副所长
	邯郸
	是

	128
	胡志强
	河北太行会计师事务所
	主任会计师
	邯郸
	是

	130
	杨庆祥
	涉县永利会计师事务所
	主任会计师
	邯郸
	是

	129
	赵保海
	邯郸长城会计师事务所
	主任会计师
	邯郸
	特邀理事

	131
	周金霞
	河北中正信会计师事务所
	主任会计师
	邯郸
	是

	132
	杜道岭
	河北通达会计师事务所
	主任会计师
	邯郸

	133
	汲才有
	邯郸恒信会计师事务所
	主任会计师
	邯郸

	134
	商民英
	河北中恒会计师事务所
	主任会计师
	邯郸

	135
	张书民
	河北天勤会计师事务所邯郸分所
	部门经理
	邯郸

	136
	卢志江
	邯郸兴华联合会计师事务所
	主任会计师
	邯郸

	137
	贾步君
	河北中诚会计师事务所
	主任会计师
	邯郸

	138
	王中洲
	邯郸中信会计师事务所
	主任会计师
	邯郸

	139
	王文龙
	邯郸市华泰会计师事务所
	总经理
	邯郸

	140
	李化忠
	邯郸市万博会计师事务所
	主任会计师
	邯郸

	141
	李红芳
	邯郸市永勤会计师事务所
	主任会计师
	邯郸

	142
	李海涛
	邯郸易达会计师事务所
	主任会计师
	邯郸

	143
	康锡舜
	邯郸市乾元会计师事务所
	主任会计师
	邯郸

	144
	王秀荣
	曲周德信会计师事务所
	主任会计师
	邯郸

附件2
参 会 回 执
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机

PAGE
－4－